
CIG: ZCC1531AC8 

Nome Descrizione 

Data 30/06/2015 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo-ME- A.M.P.C. - CF: 00108089830 

Oggetto Interventi diretti a mitigare i rischi di propagazione incendi, attraverso 

decespugliamento strade ed aree comunali 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 12.000,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

12.000,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

06/07/2015 

Data di ultimazione lavori 26/07/2015 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Costantino Maurizio 02071930834 
  

SANTA DOMENICA COSTRUZIONI S.r.l. 02961450836 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Costantino Maurizio 02071930834 
 

  

 


